1

当社による Shire plc の全株式取得に伴う新株式発行に係る

増加する資本金及び資本準備金の額のお知らせ

武田薬品工業株式会社（本社：大阪市中央区、以下、「当社」）による Shire plc の買収を実行するためのス

キーム・オブ・アレンジメントの手続の効力発生に伴う、本日付の当社普通株式発行に伴い増加する資本

金及び資本準備金の額について、下記のとおり、確定しましたので、お知らせいたします。

記

増加する資本金の額：  1,565,640,873,923 円

増加する資本準備金の額：  1,565,640,873,922 円

以上

2019 年１月 8 日

Takeda Information

会社名 武田薬品工業株式会社

代表者 代表取締役社長 CEO クリストフ・ウェバー

(コード番号 4502 東証第１部)

報道関係問合せ先 コーポレート・コミュニケーション

小林一三 03-3278-2095

E-mail: kazumi.kobayashi@takeda.com

Better Health, Brighter Future